
 

23. Therme Geinberg Lauf
LC Geinberg 13.11.2022
Ergebnisliste

Gesamtwertung 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  418  Aigner, Jürgen 1990 M 30 LAG Genbock Haus Ried 32:51,4 min
2. 2.  419  Reischauer, Marcus 1983 M 35 CLR Sauwald Cofain 699 34:07,0 min
3. 3.  352  Salhofer, Tobias 1997 MHK LT Saiga Hans/TSV Mattighofen 34:29,7 min
4. 4.  445  Grubmüller, Gerold 1975 M 45 TSV Mattighofen 34:54,7 min
5. 5.  493  Pötz, Martin 1992 M 30 Lauftreff Nußdorf 35:01,3 min
6. 6.  421  Mühringer, Christoph 1990 M 30 CLR Sauwald Cofain 699 35:03,2 min
7. 7.  482  Ebner, Samuel 2003 U20m LAG Genböck Haus Ried 35:04,4 min
8. 8.  390  Reiter, Robert 1980 M 40 LG St. Wolfgang 35:14,8 min
9. 9.  485  Kreutzer, Julian 1996 MHK Sportunion Natternbach 35:24,6 min

10. 10.  395  Huber, Peter 1988 M 30 Triathlon Mattigtal 35:38,5 min
11. 11.  490  Wakonig, Jakob 2000 MHK LAG Genböck Haus Ried 36:12,5 min
12. 12.  344  Diensthuber, Michael 1993 MHK TSV Reischach 36:39,1 min
13. 13.  450  Eder, Lukas 1997 MHK Triathlon Mattigtal 36:48,3 min
14. 14.  417  Kalusok, Robert 1990 M 30 TSV Reischach 37:24,8 min
15. 15.  317  Knuff, Helmut 1972 M 50 DJK Pörndorf 37:55,8 min
16. 16.  304  Steinhofer, Kurt 1978 M 40  38:00,8 min
17. 17.  384  Weidinger, Robert 1974 M 45 CLR Sauwald Cofain 699 38:26,2 min
18. 18.  481  Bamberger, Michael 1996 MHK Laufwunder Steyr 38:53,5 min
19. 19.  498  Ortner, Manfred 1981 M 40 Lauffreunde MAIER-PAPIER Höhnhart 38:55,4 min
20. 20.  458  Pieber, Tobias 2003 U20m TSV Mattighofen/besserlaufen.at 38:56,2 min
21. 21.  377  Fasthuber, Hannes 1987 M 35 CLR Sauwald Cofain 699 39:13,4 min
22. 22.  356  Zechleitner, Gerhard 1968 M 50 LCAV Jodl Packaging 39:19,0 min
23. 23.  551  Krippner, Alexander 2001 MHK CLR Sauwald Cofain 699 39:25,9 min
24. 24.  311  Zobries, Holger 1966 M 55 TSV Simbach 39:29,5 min
25. 25.  503  Richardson, James-Heinrich 1989 M 30 Lauftreff Nussdorf 39:49,2 min
26. 26.  427  Trost, David 1991 M 30 LC Geinberg 40:48,9 min
27. 27.  398  Steidl, Tobias 1990 M 30 LG Mettenheim 41:03,9 min
28. 28.  331  Stifter, Georg 1963 M 55 LVR Geiselhöring 41:06,3 min
29. 29.  529  Ryabkov, Nikolay 1979 M 40  41:11,7 min
30. 30.  541  Pretzl, Robert 1970 M 50 LC MKW Hausruck 41:16,1 min
31. 31.  345  Manhartsgruber, Markus 1975 M 45  41:22,3 min
32. 32.  480  Zillner, Manfred 1983 M 35  41:29,8 min
33. 33.  327  Perberschlager, Christof 1999 MHK Rennradfreunde Altheim-Geinberg 41:35,2 min
34. 34.  397  Müller, Robert 1987 M 35 SV Weidenbach 41:42,7 min
35. 35.  464  Sauerlacher, Josef 1987 M 35 Athletik Club Frauenstein 41:45,7 min
36. 36.  531  Paletar, Eric 1984 M 35  41:46,6 min
37. 37.  484  Pocchiesa, Roberto 1982 M 40 St. Peter bewegt 41:47,9 min
38. 38.  333  La Rondie, Samuel 2006 U20m St.Gilgen International School 42:06,1 min
39. 39.  374  Jadin, Gregor 1975 M 45 LG St. Wolfgang 42:14,1 min
40. 40.  454  Schrattenecker, Max 1998 MHK Lauftreff Saiga Hans 42:17,1 min
41. 41.  399  Öttl, Hans Peter 1969 M 50 Union Wernstein 42:26,7 min
42. 42.  519  Beham, Christian 1975 M 45  42:44,6 min
43.  1. 475  Lechl, Lena 1992 W ohne AK CLR Sauwald Cofain 699 42:53,1 min
44. 43.  411  Paternoster, Gerhard 1961 M 60 SVG Ruhstorf 42:57,5 min
45. 44.  337  Fenzl, Harald 1967 M 55 SV Gallneukirchen 43:12,3 min
46. 45.  342  Kirchberger, Stephan 1976 M 45 LG Innviertel 43:20,2 min
47. 46.  448  Steidl, Georg 1987 M 35 St. Peter bewegt 43:26,0 min
48. 47.  319  Huemer, Jürgen 1973 M 45 LG Innviertel 43:27,0 min
49. 48.  402  Roth, Florian 1992 M 30 Therme Geinberg 44:00,2 min
50. 49.  474  Schneider, Bernd 1981 M 40 Union Suben 44:12,8 min
51. 50.  316  Rautner, Hans-Jürgen 1976 M 45 LG Innviertel 44:13,6 min
52. 51.  497  Schmid, Michael 1968 M 50 LC MKW Hausruck 44:17,4 min
53. 52.  300  Linecker, Franz 1969 M 50 TSV Mattighofen 44:29,8 min
54. 53.  501  Pesendorfer, Franz 1971 M 50 LC Sicking 44:31,2 min
55. 54.  488  Ude, Frederik 1981 M 40 LAG Genböck Haus Ried 44:32,4 min
56.  2. 470  Oberndorfer, Christina 1981 W ohne AK LG Innviertel 44:42,1 min
57. 55.  522  Breit, Wolfgang 1963 M 55 Union Wernstein 44:43,1 min
58. 56.  362  James, Greg 2006 U20m St Gilgen International School 44:44,5 min
59. 57.  322  Höglinger, Hermann 1966 M 55 Union Wernstein 44:47,1 min
60. 58.  400  Steudel, Klaus 1965 M 55 DJK Laufwölfe Fürsteneck 44:48,9 min
61. 59.  359  Holický, Milan 1965 M 55 Pardubice 44:53,5 min
62. 60.  512  Falkner, Robert 1976 M 45 Tri Run Linz 44:57,3 min
63. 61.  301  Daudrich, Viktor 1950 M 70 SVG Ruhstorf 45:02,3 min
64. 62.  334  Weinzierl, Erich 1971 M 50 LVR Geiselhöring 45:15,1 min
65. 63.  507  Rohringer, Johann 1957 M 65 LAG Genböckhaus Ried 45:20,1 min
66. 64.  383  Moser, Oliver 1967 M 55 DJK Laufwölfe Fürsteneck 45:36,8 min
67. 65.  321  Wecer, Andreas 1981 M 40  45:46,6 min
68. 66.  491  Niedermeier, Manfred 1964 M 55 TSV Marktl 45:47,3 min
69. 67.  434  Berger, Patrick 1995 MHK Loryhof Lauftreff 45:52,3 min
70. 68.  463  Oravecz, Aron 2007 U20m  45:55,8 min
71. 69.  431  Weissenbrunner, Heinz 1970 M 50 LLV Eberschwang 45:56,9 min
72. 70.  341  Gasperi, Christof 1969 M 50 LG Innviertel 46:00,9 min
73. 71.  518  Kagerer, Alois J 1968 M 50  46:02,4 min
74. 72.  420  Steinbacher, Andreas 1967 M 55 LAG Genbock Haus Ried 46:09,1 min
75. 73.  456  Altendorfer, Fabian 1995 MHK FH Oberösterreich 46:11,1 min
76. 74.  351  Romberger, Manuel 1988 M 30 St. Peter bewegt 46:12,5 min
77. 75.  467  Schneider, Bernhard 1967 M 55 Athletik Club Frauenstein 46:18,0 min
78. 76.  426  Trost, Georg 1966 M 55 LC Geinberg 46:50,6 min
79. 77.  489  Wimmer, Karl 1966 M 55  46:51,1 min
80. 78.  495  Blindauer, Lukas 2000 MHK Arnstorfer LG 46:53,0 min
81. 79.  449  Gratzer, Johann 1964 M 55 RK-Julbach 46:56,1 min
82. 80.  487  Zrnjanowitsch, Thomas 1991 M 30 LG St. Wolfgang 46:56,7 min
83. 81.  424  Schnellberger, Alexander 1969 M 50 SVG Ruhstorf 47:05,0 min
84. 82.  466  Aigner, Daniel 1984 M 35 Athletik Club Frauenstein 47:07,8 min
85. 83.  455  Sternbauer, Rudi 1970 M 50  47:22,0 min
86. 84.  553  Ortner, Christian 1976 M 45  47:24,9 min
87. 85.  353  Kluge, Konrad 1975 M 45 DJK Pörndorf 47:25,6 min
88. 86.  376  Neunhäuserer, Paul 1971 M 50 LC MKW Hausruck 47:32,7 min
89. 87.  412  Seper, Andreas 1969 M 50 HSV HUAk Enns 47:33,5 min
90. 88.  468  Mayr, Gerhard 1967 M 55 Athletik Club Frauenstein 47:45,8 min
91.  3. 548  Niederreiter, Anna 1986 W ohne AK TRI Unlimited 47:46,7 min
92. 89.  510  Hitzl, Franz 1954 M 65 LCAV Jodl Packaging 47:50,8 min
93. 90.  528  Mair, Michael 1989 M 30  47:51,5 min
94. 91.  444  Hansbauer, Karl 1954 M 65  48:00,2 min
95. 92.  378  Retzinger, Michael 1983 M 35 Athletik Club Frauenstein 48:03,3 min
96. 93.  476  Köck, Christian 1975 M 45 Team Löffler 48:04,2 min
97.  4. 508  Ungar, Anna 1994 W ohne AK  48:07,9 min
98. 94.  435  Baumkirchner, Lorenz 2004 U20m Loryhof Lauftreff 48:21,4 min
99. 95.  436  Manhartsgruber, Patrick 1988 M 30 Loryhof Lauftreff 48:30,0 min

100. 96.  432  Haizinger, Lukas 1989 M 30 HFC - Haager Fressclub 48:36,2 min
101. 97.  372  Plursch, Mario 1980 M 40 UFM - Bruckmühl 48:39,5 min
102. 98.  517  Eder, Ewald 1956 M 65 Eisbär Nordic Team 48:42,8 min
103.  5. 401  Schneglberger, Werner 1991 W ohne AK MS Geinberg 48:53,9 min
104. 99.  326  Heinze, Achim 1971 M 50  48:57,1 min
105. 100.  380  Bauer, Paul 1958 M 60 DJK Laufwölfe Fürsteneck 49:01,8 min
106. 101.  367  Schuster, Gerhard Daniel 1992 M 30 Alpinrunners 49:02,5 min
107. 102.  425  Keuschnig, Christian 1971 M 50 LG St. Wolfgang 49:05,1 min
108. 103.  423  Bley, Manfred 1963 M 55 LG Mettenheim 49:13,1 min
109. 104.  523  Hosp, Klaus 1960 M 60 LAC Salzburg 49:15,9 min
110. 105.  349  Misra, Christopher 1992 M 30 Hervis 49:32,0 min
111. 106.  336  Osterkorn, Günther 1966 M 55  49:36,3 min
112. 107.  451  Lindlbauer, Michael 1994 MHK Lauftreff Saiga Hans 49:38,7 min
113. 108.  483  Kraxenberger, Anton 1971 M 50 LC Geinberg 49:46,5 min
114. 109.  514  Schmidmair, Hans 1958 M 60 LC MKW Hausruck 49:59,1 min
115. 110.  513  Altendorfer, Johann 1956 M 65 Mattsee 50:02,8 min
116. 111.  393  Holzleithner, Lorenz 1952 M 70 ULF Mondseeland 50:05,0 min
117. 112.  511  Fekete, Geza 1977 M 45 Laufverein Saiga Hans 50:08,1 min
118. 113.  443  Lettner, Richard 1974 M 45  50:08,8 min
119. 114.  459  Hubauer, Karl 1965 M 55 LC Geinberg 50:12,9 min
120.  6. 370  Weithase, Inge 1972 W ohne AK LC MKW Hausruck 50:26,9 min
121. 115.  381  Wolf, Peter 1957 M 65 DJK Laufwölfe Fürsteneck 50:38,7 min
122. 116.  499  Gruber, Thomas 1968 M 50 SVG Ruhstorf 50:44,5 min
123. 117.  416  Nagelsdiek, Thomas 1970 M 50 LG Mettenheim 50:46,9 min
124. 118.  535  Wimmesberger, Manuel 1991 M 30 Ehrenmänner 50:55,9 min
125. 119.  365  Solovyev, Roman 2005 U20m St Gilgen International School 51:02,7 min
126. 120.  422  Lugstein, Wolfgang 1975 M 45 SV Lengau 51:07,1 min
127.  7. 447  Pachlatko, Heidi 1960 W ohne AK  51:08,4 min
128. 121.  477  Huber-Reiter, Johannes 1971 M 50 Team Löffler 51:11,6 min
129. 122.  406  Schmid, Gerhard 1966 M 55 Fitnessstudio 51:17,4 min
130. 123.  339  Platzer, Raphael 1995 MHK  51:20,3 min
131. 124.  521  Pühringer, Clemens 1990 M 30 Team Hargassner 51:21,2 min
132. 125.  302  Auer, Thomas 1984 M 35 LG Innviertel 51:25,1 min
133. 126.  307  Auer, Ferdinand 1953 M 65 LG Innviertel 51:33,7 min
134. 127.  452  Hofer, Fabian 2002 MHK Lauftreff Saiga Hans 51:34,2 min
135. 128.  465  Högl, Andreas 1976 M 45 Athletik Club Frauenstein 51:35,0 min
136. 129.  407  Strasser, Reinhold 1970 M 50 Therme Geinberg 51:42,6 min
137. 130.  473  Seibold, Helmut 1956 M 65 SVG Ruhstorf 51:47,4 min
138. 131.  520  Hasibeder, Thomnas 1990 M 30 Team Hargassner 51:52,4 min
139.  8. 408  Hosp, Wally 1960 W ohne AK LAC Salzburg 51:53,8 min
140.  9. 504  Bernauer, Bianca 1990 W ohne AK  51:55,3 min
141. 132.  494  Felixberger, Manfred 1966 M 55 Arnstorfer LG 51:56,2 min
142. 133.  335  Hofmann, Herbert 1961 M 60 TG Vilshofen 51:57,8 min
143. 134.  516  Anzengruber, Christoph 1976 M 45  52:06,6 min
144. 135.  413  Albrich, Lukas 1990 M 30 TSV Mattighofen 52:14,2 min
145.  10. 308  Brenneis, Judith 1978 W ohne AK LG Innviertel 52:16,7 min
146. 136.  309  Streater, Stanley 1961 M 60 LG Innviertel 52:21,2 min
147. 137.  386  Kirchsteiger, Rudi 1965 M 55 LC MKW Hausruck 53:26,6 min
148. 138.  461  Wanka, Daniel 1979 M 40 LC Geinberg 53:43,6 min
149. 139.  1  Berghammer, Karl 1969 M 50 Therme Geinberg 53:50,0 min
150. 140.  360  Keifenheim, Franz 1957 M 65 LG Passau 53:59,9 min
151.  11. 438  Krajca, Anna 1980 W ohne AK Gautschi 54:15,5 min
152. 141.  446  Rieder, Johann 1953 M 65  54:21,5 min
153. 142.  457  Huemer, Christian 1967 M 55  54:24,9 min
154. 143.  527  Genduso, Quiseppe 1986 M 35  54:29,5 min
155. 144.  332  Krüger, Wolfgang 1962 M 60 TSV Simbach 54:31,6 min
156.  12. 502  Pesendorfer, Waltraud 1976 W ohne AK LC Sicking 54:37,8 min
157. 145.  537  Stiglbauer, Matthias 1993 MHK Union Weilbach 54:40,3 min
158. 146.  525  Entholzner, Reinhold 1953 M 65 TSV Simbach 54:51,0 min
159. 147.  310  Buchner, Alfred 1964 M 55 TSV Simbach 54:59,2 min
160. 148.  505  Puttinger, Stefan 1985 M 35 Spezi Stammtisch 55:03,0 min
161. 149.  343  Aichberger, Johann 1957 M 65 TSV Simbach 55:08,6 min
162. 150.  437  Foseder, Martin 1996 MHK Loryhof Lauftreff 55:15,9 min
163. 151.  524  Waldner, Wolfgang 1961 M 60  55:21,2 min
164. 152.  346  Kinzl, Johann 1961 M 60 LG Innviertel 55:32,0 min
165. 153.  492  Schönauer, Michael 1990 M 30 Frauscher rundum g`sund 55:32,7 min
166. 154.  469  Schachinger, Johannes 1984 M 35 Athletik Club Frauenstein 55:38,2 min
167. 155.  486  Ranftl, Reinhold 1965 M 55  55:42,3 min
168. 156.  515  Bauer, Egon 1970 M 50  55:54,3 min
169. 157.  410  Moosantl, Heinz 1952 M 70 TSV Mattighofen 56:16,7 min
170. 158.  549  Heigl, Sebastian 1991 M 30  56:22,3 min
171. 159.  404  Neuländtner, Christian 1971 M 50 Fitnessstudio 56:32,5 min
172. 160.  338  Huber, Peter 1958 M 60 SVG Ruhstorf 56:46,0 min
173. 161.  552  Pirkl, Johann 1957 M 65  56:58,1 min
174. 162.  389  Albrich, Günter 1956 M 65 TSV Mattighofen 57:18,3 min
175. 163.  409  Maier, Felix 2002 MHK  57:51,5 min
176. 164.  363  Nazhmetdin, Serik 2006 U20m St Gilgen International School 57:56,8 min
177.  13. 478  Rauscher, Angelina 1994 W ohne AK Team Löffler 58:09,8 min
178. 165.  460  Bauer, Gerhard 1955 M 65 LG Passau 58:32,5 min
179. 166.  496  Mühlberger, Christoph 1978 M 40 WSV/ATSV Ranshofen 58:47,1 min
180. 167.  340  Stelzhammer, Manfred 1966 M 55 TSV Mattighofen 58:57,8 min
181. 168.  453  Gerner, Niklas 2003 U20m Lauftreff Saiga Hans 59:04,8 min
182. 169.  387  Haslinglehner, Robert 1975 M 45 ASKÖ BMW Betriebssportverein Steyr 59:09,5 min
183.  14. 361  Durrant, Rosie 2006 U20w St Gilgen International School 59:34,2 min
184. 170.  441  Stopper, Josef 1955 M 65  59:39,4 min
185. 171.  440  Hajek, Moritz 2006 U20m Union St.Peter 59:51,9 min
186. 172.  471  Aigner, Walter 1959 M 60 LC Geinberg 1:00:18,2 h
187. 173.  429  Billinger, Florian 1985 M 35 RAG 1:00:28,8 h
188. 174.  314  Lettner, Jonas 2000 MHK  1:00:29,7 h
189. 175.  534  Mohacsi, Oliver 1988 M 30 Bodygym Altheim 1:01:44,7 h
190. 176.  533  Starzengruber, Peter 1986 M 35 Bodygym Altheim 1:01:47,0 h
191.  15. 532  Ertl, Isabella 1991 W ohne AK Bodygym Altheim 1:02:23,0 h
192. 177.  330  Oberweger, Georg 1961 M 60  1:02:34,9 h
193. 178.  403  Abner, Dayco 1999 MHK Therme Geinberg 1:02:50,3 h
194. 179.  405  Haderer, Franz 1957 M 65 Fitnessstudio 1:02:51,7 h
195. 180.  536  Haderer, Andreas 1982 M 40  1:02:52,5 h
196. 181.  428  Hofbauer, Stefan 1985 M 35 RAG 1:03:55,1 h
197. 182.  430  Hajek, Markus 1975 M 45 RAG 1:03:55,7 h
198. 183.  462  Sachs, Werner 1953 M 65 LG Mettenheim 1:04:08,2 h
199.  16. 550  Willomitzer, Franziska 1993 W ohne AK  1:04:14,6 h
200. 184.  305  Beran, Gerhard 1966 M 55 LG Mettenheim 1:04:19,0 h
201. 185.  506  Pögl, Markus 1977 M 45  1:06:31,1 h
202.  17. 442  Gross, Doris 1950 W ohne AK  1:06:38,2 h
203. 186.  391  Denk, Maximilian 1969 M 50 DJK Laufwölfe Fürsteneck 1:06:56,0 h
204. 187.  526  Paulusberger, Alexander 1986 M 35  1:07:31,3 h
205.  18. 479  Struß, Johanna 1988 W ohne AK  1:07:32,7 h
206.  19. 472  Bauer, Silvia 1992 W ohne AK  1:07:33,9 h
207.  20. 306  Hirschböck, Gordana 1974 W ohne AK  1:07:59,3 h
208. 188.  2  Frühbauer, Christoph 1981 M 40 Therme Geinberg 1:09:18,2 h
209. 189.  364  Spitzer, Siddhartha 2006 U20m St Gilgen International School 1:10:12,7 h
210.  21. 320  Weinbauer, Monika 1962 W ohne AK  1:10:58,2 h
211. 190.  509  Stelzer, Werner 1944 M 75  1:15:22,0 h

[Top]   [Next]  

 211 Finisher

U20m 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 7. 7.  482  Ebner, Samuel 2003 LAG Genböck Haus Ried 35:04,4 min
2. 20. 20.  458  Pieber, Tobias 2003 TSV Mattighofen/besserlaufen.at 38:56,2 min
3. 38. 38.  333  La Rondie, Samuel 2006 St.Gilgen International School 42:06,1 min
4. 58. 56.  362  James, Greg 2006 St Gilgen International School 44:44,5 min
5. 70. 68.  463  Oravecz, Aron 2007  45:55,8 min
6. 98. 94.  435  Baumkirchner, Lorenz 2004 Loryhof Lauftreff 48:21,4 min
7. 125. 119.  365  Solovyev, Roman 2005 St Gilgen International School 51:02,7 min
8. 176. 164.  363  Nazhmetdin, Serik 2006 St Gilgen International School 57:56,8 min
9. 181. 168.  453  Gerner, Niklas 2003 Lauftreff Saiga Hans 59:04,8 min

10. 185. 171.  440  Hajek, Moritz 2006 Union St.Peter 59:51,9 min
11. 209. 189.  364  Spitzer, Siddhartha 2006 St Gilgen International School 1:10:12,7 h

[Top]   [Next]  

 11 Finisher

MHK 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 3. 3.  352  Salhofer, Tobias 1997 LT Saiga Hans/TSV Mattighofen 34:29,7 min
2. 9. 9.  485  Kreutzer, Julian 1996 Sportunion Natternbach 35:24,6 min
3. 11. 11.  490  Wakonig, Jakob 2000 LAG Genböck Haus Ried 36:12,5 min
4. 12. 12.  344  Diensthuber, Michael 1993 TSV Reischach 36:39,1 min
5. 13. 13.  450  Eder, Lukas 1997 Triathlon Mattigtal 36:48,3 min
6. 18. 18.  481  Bamberger, Michael 1996 Laufwunder Steyr 38:53,5 min
7. 23. 23.  551  Krippner, Alexander 2001 CLR Sauwald Cofain 699 39:25,9 min
8. 33. 33.  327  Perberschlager, Christof 1999 Rennradfreunde Altheim-Geinberg 41:35,2 min
9. 40. 40.  454  Schrattenecker, Max 1998 Lauftreff Saiga Hans 42:17,1 min

10. 69. 67.  434  Berger, Patrick 1995 Loryhof Lauftreff 45:52,3 min
11. 75. 73.  456  Altendorfer, Fabian 1995 FH Oberösterreich 46:11,1 min
12. 80. 78.  495  Blindauer, Lukas 2000 Arnstorfer LG 46:53,0 min
13. 112. 107.  451  Lindlbauer, Michael 1994 Lauftreff Saiga Hans 49:38,7 min
14. 130. 123.  339  Platzer, Raphael 1995  51:20,3 min
15. 134. 127.  452  Hofer, Fabian 2002 Lauftreff Saiga Hans 51:34,2 min
16. 157. 145.  537  Stiglbauer, Matthias 1993 Union Weilbach 54:40,3 min
17. 162. 150.  437  Foseder, Martin 1996 Loryhof Lauftreff 55:15,9 min
18. 175. 163.  409  Maier, Felix 2002  57:51,5 min
19. 188. 174.  314  Lettner, Jonas 2000  1:00:29,7 h
20. 193. 178.  403  Abner, Dayco 1999 Therme Geinberg 1:02:50,3 h

[Top]   [Next]  

 20 Finisher

M 30 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  418  Aigner, Jürgen 1990 LAG Genbock Haus Ried 32:51,4 min
2. 5. 5.  493  Pötz, Martin 1992 Lauftreff Nußdorf 35:01,3 min
3. 6. 6.  421  Mühringer, Christoph 1990 CLR Sauwald Cofain 699 35:03,2 min
4. 10. 10.  395  Huber, Peter 1988 Triathlon Mattigtal 35:38,5 min
5. 14. 14.  417  Kalusok, Robert 1990 TSV Reischach 37:24,8 min
6. 25. 25.  503  Richardson, James-Heinrich 1989 Lauftreff Nussdorf 39:49,2 min
7. 26. 26.  427  Trost, David 1991 LC Geinberg 40:48,9 min
8. 27. 27.  398  Steidl, Tobias 1990 LG Mettenheim 41:03,9 min
9. 49. 48.  402  Roth, Florian 1992 Therme Geinberg 44:00,2 min

10. 76. 74.  351  Romberger, Manuel 1988 St. Peter bewegt 46:12,5 min
11. 82. 80.  487  Zrnjanowitsch, Thomas 1991 LG St. Wolfgang 46:56,7 min
12. 93. 90.  528  Mair, Michael 1989  47:51,5 min
13. 99. 95.  436  Manhartsgruber, Patrick 1988 Loryhof Lauftreff 48:30,0 min
14. 100. 96.  432  Haizinger, Lukas 1989 HFC - Haager Fressclub 48:36,2 min
15. 106. 101.  367  Schuster, Gerhard Daniel 1992 Alpinrunners 49:02,5 min
16. 110. 105.  349  Misra, Christopher 1992 Hervis 49:32,0 min
17. 124. 118.  535  Wimmesberger, Manuel 1991 Ehrenmänner 50:55,9 min
18. 131. 124.  521  Pühringer, Clemens 1990 Team Hargassner 51:21,2 min
19. 138. 131.  520  Hasibeder, Thomnas 1990 Team Hargassner 51:52,4 min
20. 144. 135.  413  Albrich, Lukas 1990 TSV Mattighofen 52:14,2 min
21. 165. 153.  492  Schönauer, Michael 1990 Frauscher rundum g`sund 55:32,7 min
22. 170. 158.  549  Heigl, Sebastian 1991  56:22,3 min
23. 189. 175.  534  Mohacsi, Oliver 1988 Bodygym Altheim 1:01:44,7 h

[Top]   [Next]  

 23 Finisher

M 35 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2. 2.  419  Reischauer, Marcus 1983 CLR Sauwald Cofain 699 34:07,0 min
2. 21. 21.  377  Fasthuber, Hannes 1987 CLR Sauwald Cofain 699 39:13,4 min
3. 32. 32.  480  Zillner, Manfred 1983  41:29,8 min
4. 34. 34.  397  Müller, Robert 1987 SV Weidenbach 41:42,7 min
5. 35. 35.  464  Sauerlacher, Josef 1987 Athletik Club Frauenstein 41:45,7 min
6. 36. 36.  531  Paletar, Eric 1984  41:46,6 min
7. 47. 46.  448  Steidl, Georg 1987 St. Peter bewegt 43:26,0 min
8. 84. 82.  466  Aigner, Daniel 1984 Athletik Club Frauenstein 47:07,8 min
9. 95. 92.  378  Retzinger, Michael 1983 Athletik Club Frauenstein 48:03,3 min

10. 132. 125.  302  Auer, Thomas 1984 LG Innviertel 51:25,1 min
11. 154. 143.  527  Genduso, Quiseppe 1986  54:29,5 min
12. 160. 148.  505  Puttinger, Stefan 1985 Spezi Stammtisch 55:03,0 min
13. 166. 154.  469  Schachinger, Johannes 1984 Athletik Club Frauenstein 55:38,2 min
14. 187. 173.  429  Billinger, Florian 1985 RAG 1:00:28,8 h
15. 190. 176.  533  Starzengruber, Peter 1986 Bodygym Altheim 1:01:47,0 h
16. 196. 181.  428  Hofbauer, Stefan 1985 RAG 1:03:55,1 h
17. 204. 187.  526  Paulusberger, Alexander 1986  1:07:31,3 h

[Top]   [Next]  

 17 Finisher

M 40 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 8. 8.  390  Reiter, Robert 1980 LG St. Wolfgang 35:14,8 min
2. 16. 16.  304  Steinhofer, Kurt 1978  38:00,8 min
3. 19. 19.  498  Ortner, Manfred 1981 Lauffreunde MAIER-PAPIER Höhnhart 38:55,4 min
4. 29. 29.  529  Ryabkov, Nikolay 1979  41:11,7 min
5. 37. 37.  484  Pocchiesa, Roberto 1982 St. Peter bewegt 41:47,9 min
6. 50. 49.  474  Schneider, Bernd 1981 Union Suben 44:12,8 min
7. 55. 54.  488  Ude, Frederik 1981 LAG Genböck Haus Ried 44:32,4 min
8. 67. 65.  321  Wecer, Andreas 1981  45:46,6 min
9. 101. 97.  372  Plursch, Mario 1980 UFM - Bruckmühl 48:39,5 min

10. 148. 138.  461  Wanka, Daniel 1979 LC Geinberg 53:43,6 min
11. 179. 166.  496  Mühlberger, Christoph 1978 WSV/ATSV Ranshofen 58:47,1 min
12. 195. 180.  536  Haderer, Andreas 1982  1:02:52,5 h
13. 208. 188.  2  Frühbauer, Christoph 1981 Therme Geinberg 1:09:18,2 h

[Top]   [Next]  

 13 Finisher

M 45 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 4. 4.  445  Grubmüller, Gerold 1975 TSV Mattighofen 34:54,7 min
2. 17. 17.  384  Weidinger, Robert 1974 CLR Sauwald Cofain 699 38:26,2 min
3. 31. 31.  345  Manhartsgruber, Markus 1975  41:22,3 min
4. 39. 39.  374  Jadin, Gregor 1975 LG St. Wolfgang 42:14,1 min
5. 42. 42.  519  Beham, Christian 1975  42:44,6 min
6. 46. 45.  342  Kirchberger, Stephan 1976 LG Innviertel 43:20,2 min
7. 48. 47.  319  Huemer, Jürgen 1973 LG Innviertel 43:27,0 min
8. 51. 50.  316  Rautner, Hans-Jürgen 1976 LG Innviertel 44:13,6 min
9. 62. 60.  512  Falkner, Robert 1976 Tri Run Linz 44:57,3 min

10. 86. 84.  553  Ortner, Christian 1976  47:24,9 min
11. 87. 85.  353  Kluge, Konrad 1975 DJK Pörndorf 47:25,6 min
12. 96. 93.  476  Köck, Christian 1975 Team Löffler 48:04,2 min
13. 117. 112.  511  Fekete, Geza 1977 Laufverein Saiga Hans 50:08,1 min
14. 118. 113.  443  Lettner, Richard 1974  50:08,8 min
15. 126. 120.  422  Lugstein, Wolfgang 1975 SV Lengau 51:07,1 min
16. 135. 128.  465  Högl, Andreas 1976 Athletik Club Frauenstein 51:35,0 min
17. 143. 134.  516  Anzengruber, Christoph 1976  52:06,6 min
18. 182. 169.  387  Haslinglehner, Robert 1975 ASKÖ BMW Betriebssportverein Steyr 59:09,5 min
19. 197. 182.  430  Hajek, Markus 1975 RAG 1:03:55,7 h
20. 201. 185.  506  Pögl, Markus 1977  1:06:31,1 h

[Top]   [Next]  

 20 Finisher

M 50 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 15. 15.  317  Knuff, Helmut 1972 DJK Pörndorf 37:55,8 min
2. 22. 22.  356  Zechleitner, Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 39:19,0 min
3. 30. 30.  541  Pretzl, Robert 1970 LC MKW Hausruck 41:16,1 min
4. 41. 41.  399  Öttl, Hans Peter 1969 Union Wernstein 42:26,7 min
5. 52. 51.  497  Schmid, Michael 1968 LC MKW Hausruck 44:17,4 min
6. 53. 52.  300  Linecker, Franz 1969 TSV Mattighofen 44:29,8 min
7. 54. 53.  501  Pesendorfer, Franz 1971 LC Sicking 44:31,2 min
8. 64. 62.  334  Weinzierl, Erich 1971 LVR Geiselhöring 45:15,1 min
9. 71. 69.  431  Weissenbrunner, Heinz 1970 LLV Eberschwang 45:56,9 min

10. 72. 70.  341  Gasperi, Christof 1969 LG Innviertel 46:00,9 min
11. 73. 71.  518  Kagerer, Alois J 1968  46:02,4 min
12. 83. 81.  424  Schnellberger, Alexander 1969 SVG Ruhstorf 47:05,0 min
13. 85. 83.  455  Sternbauer, Rudi 1970  47:22,0 min
14. 88. 86.  376  Neunhäuserer, Paul 1971 LC MKW Hausruck 47:32,7 min
15. 89. 87.  412  Seper, Andreas 1969 HSV HUAk Enns 47:33,5 min
16. 104. 99.  326  Heinze, Achim 1971  48:57,1 min
17. 107. 102.  425  Keuschnig, Christian 1971 LG St. Wolfgang 49:05,1 min
18. 113. 108.  483  Kraxenberger, Anton 1971 LC Geinberg 49:46,5 min
19. 122. 116.  499  Gruber, Thomas 1968 SVG Ruhstorf 50:44,5 min
20. 123. 117.  416  Nagelsdiek, Thomas 1970 LG Mettenheim 50:46,9 min
21. 128. 121.  477  Huber-Reiter, Johannes 1971 Team Löffler 51:11,6 min
22. 136. 129.  407  Strasser, Reinhold 1970 Therme Geinberg 51:42,6 min
23. 149. 139.  1  Berghammer, Karl 1969 Therme Geinberg 53:50,0 min
24. 168. 156.  515  Bauer, Egon 1970  55:54,3 min
25. 171. 159.  404  Neuländtner, Christian 1971 Fitnessstudio 56:32,5 min
26. 203. 186.  391  Denk, Maximilian 1969 DJK Laufwölfe Fürsteneck 1:06:56,0 h

[Top]   [Next]  

 26 Finisher

M 55 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 24. 24.  311  Zobries, Holger 1966 TSV Simbach 39:29,5 min
2. 28. 28.  331  Stifter, Georg 1963 LVR Geiselhöring 41:06,3 min
3. 45. 44.  337  Fenzl, Harald 1967 SV Gallneukirchen 43:12,3 min
4. 57. 55.  522  Breit, Wolfgang 1963 Union Wernstein 44:43,1 min
5. 59. 57.  322  Höglinger, Hermann 1966 Union Wernstein 44:47,1 min
6. 60. 58.  400  Steudel, Klaus 1965 DJK Laufwölfe Fürsteneck 44:48,9 min
7. 61. 59.  359  Holický, Milan 1965 Pardubice 44:53,5 min
8. 66. 64.  383  Moser, Oliver 1967 DJK Laufwölfe Fürsteneck 45:36,8 min
9. 68. 66.  491  Niedermeier, Manfred 1964 TSV Marktl 45:47,3 min

10. 74. 72.  420  Steinbacher, Andreas 1967 LAG Genbock Haus Ried 46:09,1 min
11. 77. 75.  467  Schneider, Bernhard 1967 Athletik Club Frauenstein 46:18,0 min
12. 78. 76.  426  Trost, Georg 1966 LC Geinberg 46:50,6 min
13. 79. 77.  489  Wimmer, Karl 1966  46:51,1 min
14. 81. 79.  449  Gratzer, Johann 1964 RK-Julbach 46:56,1 min
15. 90. 88.  468  Mayr, Gerhard 1967 Athletik Club Frauenstein 47:45,8 min
16. 108. 103.  423  Bley, Manfred 1963 LG Mettenheim 49:13,1 min
17. 111. 106.  336  Osterkorn, Günther 1966  49:36,3 min
18. 119. 114.  459  Hubauer, Karl 1965 LC Geinberg 50:12,9 min
19. 129. 122.  406  Schmid, Gerhard 1966 Fitnessstudio 51:17,4 min
20. 141. 132.  494  Felixberger, Manfred 1966 Arnstorfer LG 51:56,2 min
21. 147. 137.  386  Kirchsteiger, Rudi 1965 LC MKW Hausruck 53:26,6 min
22. 153. 142.  457  Huemer, Christian 1967  54:24,9 min
23. 159. 147.  310  Buchner, Alfred 1964 TSV Simbach 54:59,2 min
24. 167. 155.  486  Ranftl, Reinhold 1965  55:42,3 min
25. 180. 167.  340  Stelzhammer, Manfred 1966 TSV Mattighofen 58:57,8 min
26. 200. 184.  305  Beran, Gerhard 1966 LG Mettenheim 1:04:19,0 h

[Top]   [Next]  

 26 Finisher

M 60 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 44. 43.  411  Paternoster, Gerhard 1961 SVG Ruhstorf 42:57,5 min
2. 105. 100.  380  Bauer, Paul 1958 DJK Laufwölfe Fürsteneck 49:01,8 min
3. 109. 104.  523  Hosp, Klaus 1960 LAC Salzburg 49:15,9 min
4. 114. 109.  514  Schmidmair, Hans 1958 LC MKW Hausruck 49:59,1 min
5. 142. 133.  335  Hofmann, Herbert 1961 TG Vilshofen 51:57,8 min
6. 146. 136.  309  Streater, Stanley 1961 LG Innviertel 52:21,2 min
7. 155. 144.  332  Krüger, Wolfgang 1962 TSV Simbach 54:31,6 min
8. 163. 151.  524  Waldner, Wolfgang 1961  55:21,2 min
9. 164. 152.  346  Kinzl, Johann 1961 LG Innviertel 55:32,0 min

10. 172. 160.  338  Huber, Peter 1958 SVG Ruhstorf 56:46,0 min
11. 186. 172.  471  Aigner, Walter 1959 LC Geinberg 1:00:18,2 h
12. 192. 177.  330  Oberweger, Georg 1961  1:02:34,9 h

[Top]   [Next]  

 12 Finisher

M 65 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 65. 63.  507  Rohringer, Johann 1957 LAG Genböckhaus Ried 45:20,1 min
2. 92. 89.  510  Hitzl, Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 47:50,8 min
3. 94. 91.  444  Hansbauer, Karl 1954  48:00,2 min
4. 102. 98.  517  Eder, Ewald 1956 Eisbär Nordic Team 48:42,8 min
5. 115. 110.  513  Altendorfer, Johann 1956 Mattsee 50:02,8 min
6. 121. 115.  381  Wolf, Peter 1957 DJK Laufwölfe Fürsteneck 50:38,7 min
7. 133. 126.  307  Auer, Ferdinand 1953 LG Innviertel 51:33,7 min
8. 137. 130.  473  Seibold, Helmut 1956 SVG Ruhstorf 51:47,4 min
9. 150. 140.  360  Keifenheim, Franz 1957 LG Passau 53:59,9 min

10. 152. 141.  446  Rieder, Johann 1953  54:21,5 min
11. 158. 146.  525  Entholzner, Reinhold 1953 TSV Simbach 54:51,0 min
12. 161. 149.  343  Aichberger, Johann 1957 TSV Simbach 55:08,6 min
13. 173. 161.  552  Pirkl, Johann 1957  56:58,1 min
14. 174. 162.  389  Albrich, Günter 1956 TSV Mattighofen 57:18,3 min
15. 178. 165.  460  Bauer, Gerhard 1955 LG Passau 58:32,5 min
16. 184. 170.  441  Stopper, Josef 1955  59:39,4 min
17. 194. 179.  405  Haderer, Franz 1957 Fitnessstudio 1:02:51,7 h
18. 198. 183.  462  Sachs, Werner 1953 LG Mettenheim 1:04:08,2 h

[Top]   [Next]  

 18 Finisher

M 70 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 63. 61.  301  Daudrich, Viktor 1950 SVG Ruhstorf 45:02,3 min
2. 116. 111.  393  Holzleithner, Lorenz 1952 ULF Mondseeland 50:05,0 min
3. 169. 157.  410  Moosantl, Heinz 1952 TSV Mattighofen 56:16,7 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

M 75 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 211. 190.  509  Stelzer, Werner 1944  1:15:22,0 h

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

U20w 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 183.  14. 361  Durrant, Rosie 2006 St Gilgen International School 59:34,2 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

W ohne AK 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 43.  1. 475  Lechl, Lena 1992 CLR Sauwald Cofain 699 42:53,1 min
2. 56.  2. 470  Oberndorfer, Christina 1981 LG Innviertel 44:42,1 min
3. 91.  3. 548  Niederreiter, Anna 1986 TRI Unlimited 47:46,7 min
4. 97.  4. 508  Ungar, Anna 1994  48:07,9 min
5. 103.  5. 401  Schneglberger, Werner 1991 MS Geinberg 48:53,9 min
6. 120.  6. 370  Weithase, Inge 1972 LC MKW Hausruck 50:26,9 min
7. 127.  7. 447  Pachlatko, Heidi 1960  51:08,4 min
8. 139.  8. 408  Hosp, Wally 1960 LAC Salzburg 51:53,8 min
9. 140.  9. 504  Bernauer, Bianca 1990  51:55,3 min

10. 145.  10. 308  Brenneis, Judith 1978 LG Innviertel 52:16,7 min
11. 151.  11. 438  Krajca, Anna 1980 Gautschi 54:15,5 min
12. 156.  12. 502  Pesendorfer, Waltraud 1976 LC Sicking 54:37,8 min
13. 177.  13. 478  Rauscher, Angelina 1994 Team Löffler 58:09,8 min
14. 191.  15. 532  Ertl, Isabella 1991 Bodygym Altheim 1:02:23,0 h
15. 199.  16. 550  Willomitzer, Franziska 1993  1:04:14,6 h
16. 202.  17. 442  Gross, Doris 1950  1:06:38,2 h
17. 205.  18. 479  Struß, Johanna 1988  1:07:32,7 h
18. 206.  19. 472  Bauer, Silvia 1992  1:07:33,9 h
19. 207.  20. 306  Hirschböck, Gordana 1974  1:07:59,3 h
20. 210.  21. 320  Weinbauer, Monika 1962  1:10:58,2 h
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 20 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

http://www.runningsoft.de/

